Административная процедура 1.1.5.

Приложение 1
к постановлению

Министерства жилищно-

коммунального хозяйства

Республики Беларусь

25.11.2019 № 23

Логойский районный

исполнительный комитет

______________________________________

Ф.И.О. заявителя полностью
______________________________________

Место регистрации_____________________

______________________________________

контактный телефон

______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на учет / восстановить на учете (нужное выбрать и подчеркнуть) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, с «_______» _______________________ __________ г. с семьей __________ человек, в составе:  ____________________________________________________________________________
(перечислить состав семьи ФИО и указать родственные отношения)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

состою с «____»___________ ______ г. / не состою (нужное выбрать и подчеркнуть).
Земельный участок для строительства и обслуживания одноквартирного(блокированного) жилого дома:

предоставлялся / не предоставлялся (нужное выбрать и подчеркнуть).
В настоящее время семья занимает на основании ____________________________________________________________________________
(указывается основание возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью _____________ кв. м., по адресу _____________________________________________________ дом N ____ корпус N ____

       (населенный пункт. улица, проспект, переулок, шоссе и т.п.)

квартира N ______, в котором кроме членов моей семьи проживает ____________ человек.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет (восстановления на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Способ улучшения жилищных условий:
____________________________________________________________________________

Дата «___» ______________   ______ г.                                       __________________

Время __________ ч. __________ мин.                                                     (подпись)